AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023

SEGUNDA PUBLICAÇÃO

A Confederação Brasileira de canoagem torna público, que está com licitação aberta para

contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão,

distribuição e fornecimento de documentos de legitimação, na forma de cartão eletrônico

com chip de segurança, com a finalidade de servir de vale refeição e vale alimentação para

os funcionários da CBCA.

A sessão será realizada 15 de janeiro de 2024, às 09:15h h (horário de Brasília/DF), no portal

eletrônico da BBMNet.

(Link www.novobbmnet.com.br  - “Acesso Identificado no link Licitações”)

Curitiba, 03 de janeiro de 2024

Lucas Fernando Estevão
Pregoeiro

http://www.novobbmnet.com.br/